



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

11

V Olešnici v Orlických horách dne 16. 2. 2018

K vaší zn. ZOI 349

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 2. 2. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 2. 2. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) Jaký byl počet osvětlovacích těles **před rekonstrukcí veřejného osvětlení** v obci Olešnice v Orlických horách, o které se zmínil předsedající (V.Klouček) v odpovědi na dotaz MUDr. Štulíka (viz bod 10) a) VZOZ 08/2017) ?

- 105

2) Jaký byl počet osvětlovacích těles **po rekonstrukci veřejného osvětlení** v obci Olešnice v Orlických horách, o které se zmínil předsedající (V.Klouček) v odpovědi na dotaz MUDr. Štulíka (viz bod 10) a) VZOZ 08/2017) ?

- 108

3) Mezi tělesy veřejného osvětlení s označením (OLE 64 a OLE 65) se nachází třetí osvětlovací těleso (stejněho vzhledu), jehož označení jsem chtěl zjistit. Bylo mi to znemožněno osobou, která z domku poblíž tohoto tělesa (vzhledu tělesa veřejného osvětlení) vyběhla a křičela, že se nacházím (poblíž tělesa vzhledu veřejného osvětlení ?!?) na soukromém pozemku a byl jsem vyzván, abych ho okamžitě opustil.

Později jsem zjistil, že jsem se nacházel (ve skutečnosti na zpevněné cestě poblíž rodinného domu) na trvalém travním porostu v soukromém vlastnictví (podle výpisu z KÚ na p.č. 459/1 - trvalý travní porost ve vlastnictví \ s trvalým bydlištěm Olešnice v O.h. , kterýžto objekt se nachází na vedlejším pozemku parc. číslo st. 192). Zmiňované těleso vzhledu veřejného osvětlení se nachází v místě, kde s stýkají pozemky p.č. 464/2 (vlastník), p.č. 464/3 (vlastník) a p.č. 459/1 (vlastník) a není označeno číslem jako ostatní tělesa.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem žádám o poskytnutí informací

- je výše zmíněné neoznačené osvětlovací těleso vzhledu veřejného osvětlení (v místě, kde s stýkají pozemky p.č. 464/2, p.č. 464/3 a p.č. 459/1) napojeno na síť veřejného osvětlení ?

- ano

- bylo toto těleso vybudováno v rámci rekonstrukce veřejného osvětlení, o kterém se na VZOZ konaném 1.11.2017 zmiňoval předsedající Vít Klouček, jehož trvalý travní porost toto těleso osvětluje ?

- ne

- bylo toto těleso rekonstruováno v rámci rekonstrukce veřejného osvětlení, o kterém se na VZOZ konaném 1.11.2017 zmiňoval předsedající Vít Klouček, jehož trvalý travní porost toto těleso osvětluje ?

- ano

- platí elektrickou energii (za výše zmíněné neoznačené osvětlovací těleso spotřebovanou na osvětlení soukromého trvalého travního porostu ve vlastnictví p.č.459/1) některý z vlastníků p.č. 464/2, p.č. 464/3 či p.č. 459/1 ?

- ne

- platí elektrickou energii (za výše zmíněné neoznačené osvětlovací těleso spotřebovanou na osvětlení soukromého trvalého travního porostu ve vlastnictví p.č.459/1) Obec Olešnice v Orlických horách ?

- ano

- pokud neplatí elektrickou energii (za výše zmíněné neoznačené osvětlovací těleso spotřebovanou na osvětlení soukromého trvalého travního porostu ve vlastnictví p.č. 464/2, p.č. 464/3 či p.č. 459/1 a pokud neplatí elektrickou energii (za výše zmíněné neoznačené osvětlovací těleso spotřebovanou na osvětlení soukromého trvalého travního porostu ve vlastnictví p.č.459/1) ani Obec Olešnice v O.h., kdo tuto spotřebovanou energii platí ?

- viz předcházející odpovědi

Těleso osvětlující trvalý travní porost, který je v osobním vlastnictví, je i např. v případě osvětlovacího tělesa č. 062.

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 16. 2. 2018

K vaší zn. ZOI 350

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 2. 2. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 2. 2. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

Žádám kopii všech kupních smluv, ze kterých je zřejmé, že v období od 15.10.2012 do dnešního dne došlo ze strany Obce Olešnice v Orlických horách k prodeji a následnému zpětnému odkoupení částí pozemku p.č. 2322 (nebo jeho jako celku) jiným vlastníkům, než je Obec Olešnice v Orlických horách.

- viz R8/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 16. 2. 2018

K vaší zn. ZOI 351

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 3. 2. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 3. 2. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Zda součástí podaného trestního oznámení podle výsledků kontroly ze dne 10.04. 2017
 - 1a) byla, v souladu s usnesením č.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve věci položky poř. č. 415 ze dne 20.8.2012 a poř. č. 216 ze dne 23.8.2012 v ověřovací knize
 - 1b) byla, v souladu s usnesením č.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve věci položky poř. č. 220 - 222 ze dne 3.9.2012 v ověřovací knize a dokladu o zaplacení č. 555 ze dne 3.9.2012
 - 1c) byla, v souladu s usnesením č.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve věci položky poř. č. 243 ze dne 16.1.2013 v ověřovací knize a platebního dokladu č. 72
 - 1d) byla, v souladu s usnesením č.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve věci položky poř. č. 251 ze dne 26.2.2013 v ověřovací knize a platebního dokladu č. 133
 - 1e) byla, v souladu s usnesením č.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve věci smlouvy pracovní označení č.1 ze dne 20.01.2010 neschválená zastupitelstvem
 - 1f) byla, v souladu s usnesením č.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve věci smlouvy pracovní označení č.2 ze dne 01.03.2010 se zfalšovaným datem a neschválená zastupitelstvem
 - 1g) byla, v souladu s usnesením č.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve věci smlouvy pracovní označení č.3 ze dne 01.01.2012 neschválená zastupitelstvem ?
 - 1h) byla, v souladu s usnesením č.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve věci dodatku č.1 ze dne 01.03.2016 neschválený zastupitelstvem ?

- Trestní oznámení bylo podáno na základě zápisu kontrolního výboru ze dne 10. 4. 2017, který máte k dispozici.
Opakovaně Vám sdělujeme, že se k této problematice po dohodě s POLICIÍ ČR nebudeme vyjadřovat, neboť probíhá vyšetřování.
- dále viz rozhodnutí č. j. KUKHK-STI-135/OP/2017-2 ze dne 30.10.2017

2) Pokud je odpověď na některý z bodů 1a) až 1h) ANO, žádám o poskytnutí kopie dokumentu ze kterého je zřejmé, že se tak stalo.

- viz příloha k odpovědi ze dne 20. 9. 2017

- dále viz uvedené rozhodnutí v úvodu žádosti č. j. KUKHK-2820/OP/2018-6 ze dne 31.1.2018

Citace z výše zmíněného rozhodnutí: *Pokud dokument působí na odvolatele nedůvěryhodně či nevěrohodně nezbyvá odvolacímu orgánu než doporučení, aby odvolatel řešil tyto pochybnosti přímo s původcem dokumentu, tedy Policií ČR, a nikoli povinným subjektem obcí či Obecním úřadem Olešnice v Orlických horách.*

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 16. 2. 2018

K vaší zn. ZO1 352

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 6. 2. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 6. 2. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sdělují:

Žádám Obecní úřad Olešnice v Orlických horách (do kterého je zařazena účetní Ivana Kloučková) jako povinný subjekt (dále PS), o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí -

kopie zvukového záznamu (je podle ust. § 3 odst. 3 InfZ informací pro účely tohoto zákona - viz Příloha 1), který byl pořízen dne 05.02.2018 v úřadovně PS, osobou (Ivanou Kloučkovou) zařazenou do PS, během mé návštěvy úřadovny obecního úřadu za účelem platby dvou faktur na jednu složenkou, poskytnutou až v den, kdy končila lhůta (před podáním žaloby) pro zaplacení

- viz R9/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta